

GoLease ApS
CVR-nr. 34 06 00 10

Årsrapport

30. november 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2013.

Mark Korsgaard Fenger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 30. november 2011 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoLease ApS	
	Lergravsvej 53	
	2300	
	CVR-nr.:	34 06 00 10
	Hjemsted:	København
	Regnskabsår:	30. november - 31. december
Direktion	Mark Korsgaard Fenger, København	
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S	

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved formidling af leasingaftaler og hermed beslægtede aftaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -906.382 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.804.724 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets underskud skyldes udvikling og markedsføring af ny portal, hvor der først forventes indtjening i kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet har i 2013 foretaget yderligere kapitaludvidelse ved kontant indskud, hvorfor forudsætning om fortsat drift er tilstede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsrapporten for GoLease ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Da dette er selskabets første regnskabsår er der ikke medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år og overstiger ikke 20 år.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Resultatopgørelse 30. november - 31. december

Note	2011/12
Bruttotab	-906.382
2 Personaleomkostninger	-732.462
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-163.671
Resultat før finansielle poster	-1.802.515
Andre finansielle omkostninger	-2.209
Resultat før skat	-1.804.724
Årets resultat	-1.804.724
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.804.724
Disponeret i alt	-1.804.724

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>
Anlægsaktiver		
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	297.343
3	Goodwill	60.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>357.343</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
	Andre tilgodehavender	42.960
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	-40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>380.303</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.593
	Andre tilgodehavender	127.178
	Periodeafgrænsningsposter	7.920
	Tilgodehavender i alt	<u>179.691</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.683</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>241.374</u>
	Aktiver i alt	<u>621.677</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>
Egenkapital		
5	Anpartskapital	170.000
6	Overført resultat	-141.235
Egenkapital i alt		<u>28.765</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.921
	Anden gæld	212.991
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.912</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>592.912</u>
Passiver i alt		<u>621.677</u>
 7 Eventualposter		

Noter

2011/12

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet har i 2013 foretaget yderligere kapitaludvidelse ved kontant indskud, hvorfor forudsætning om fortsat drift er tilstede.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	712.010
Andre omkostninger til social sikring	10.917
Personaleomkostninger i øvrigt	9.535
	732.462

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill
Tilgang	446.014	70.000
Kostpris 31. december 2012	446.014	70.000
Årets af- og nedskrivninger	148.671	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	148.671	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	297.343	60.000

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. december 2012	25.000
Årets af-/nedskrivninger	-5.000
Nedskrivninger 31. december 2012	-5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	20.000

5. Anpartskapital

Anpartskapital 30. november 2011	80.000
Kapitaludvidelse	90.000
	170.000

Noter

31/12 2012

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-1.804.724

Gældseftergivelse

1.663.489

-141.235

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt vedrørende Lergravsvej 53, København S med en årlig leje på 158 t.kr.

Lejemålet kan fra selskabets side opsiges med 3 måneders varsel.